
 
 
 

Uchwała Nr 650/XLV/2018 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 21 czerwca 2018r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych do nowego ustroju szkolnego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2017 r. poz. 60 ze zm.)  
 
Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 418/XXVIII/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli i oddziałów przedszkolnych do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od 01 września 
2017r. do 31 sierpnia 2019 r. (Dz.U. Woj. Maz. poz. 3379) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 2 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: 

 
„5) obwód Szkoły Podstawowej w Mysiadle: 
       - ul. Kwiatowa 28 obejmuje miejscowości: Mysiadło, Zgorzała, Zamienie, 
       - Filia w Zgorzale dla klas I – III obejmuje miejscowości: Zgorzała, Zamienie.” 
 
 

2) w § 5 treść: „Gminne Przedszkole w Mysiadle” zastępuje się treścią: „Gminne Przedszkole z 
Oddziałami Integracyjnymi w Mysiadle”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku  
i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Podjęcie uchwały związane jest z rozszerzeniem struktury organizacyjnej Filii Szkoły 
Podstawowej w Zgorzale, która z dniem 01 września 2018 r. obejmować będzie klasy I – III oraz 
oddziały przedszkolne (tzw. kl. „0”). Zmianie ulega również organizacja Gminnego Przedszkola 
w Mysiadle, które z dniem 01 września 2018 r. staje się przedszkolem z oddziałami 
integracyjnymi. 
 
Uchwała Nr 645/XLIV/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie projektu 
zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli  
i oddziałów przedszkolnych do nowego ustroju szkolnego uzyskała pozytywną opinię 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty  w zakresie zgodności z prawem zaproponowanych rozwiązań. 
Na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych w/w  uchwała 
została zaopiniowana  przez związki zawodowe.  
 


